

Obiect Lucrari de reparatie la Gradinita nr. 8 Investitor

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de msurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de msurr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrari de reparatie				
		I.1. Sistema de incalzire				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.-Corob din lemn 300*300 mm	m2			8,50
						8,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	34,00	4,42
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	34,00	4,08
		Total	lei			161,50
2	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m			27,58
						14,28
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	34,00	14,28
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	7,00	2,10
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	11,00	1,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2020	19,20	3,88
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	185,00	6,12
		Total	lei			1 660,38
3	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm. PPRR d 40x5,5mm	m			62,10
						15,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	34,00	15,30
	25212167100004	Teava din polietilena sau polipropilena PPR d40x5,5 mm	m	1,0300	45,43	46,80
		Total	lei			3 738,17
4	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			31,76
						11,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	34,00	11,90
	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena 20 mm	m	1,0300	19,28	19,86
		Total	lei			393,77
5	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind pina la 1" inclusiv	buc			5,70
						3,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	34,00	3,40
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	2,00	2,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,10	0,10
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,10	0,10
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	0,10	0,10
		Total	lei			68,40
6	IC41B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind de 1 1/4" - 2"	buc			27,15
						4,08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1200	34,00	4,08
	28752742040004	Bratara fixare 1 1/4-2	buc	1,0000	22,77	22,77
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,10	0,10
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,10	0,10
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	0,10	0,10
		Total	lei			1 303,20
7	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel, pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4"	buc			7,80
						2,72

		3	4	5	6	7
		Instalator incalzire	h-om	0,0800	34,00	2,72
		Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	2,10	2,10
		Cinepa fuior	kg	0,0150	185,00	2,78
		Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0080	27,00	0,20
		Total	lei			31,19
	8gIC30B	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 1"-1 1/2"	buc			9,09
						3,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	34,00	3,40
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	2,10	2,10
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	185,00	2,78
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	27,00	0,81
		Total	lei			36,34
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, KONNER H=500 7 sectii	buc			758,93
						17,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,5000	34,00	17,00
	2822115700000	Radiator konner h=500 7 sectii	buc	1,0000	735,00	735,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	185,00	0,46
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	3,10	0,02
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,0500	21,00	1,05
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	12,00	2,40
		Total	lei			6 071,46
10	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/2"	buc			30,75
						3,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	34,00	3,40
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	27,23	27,23
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	1,20	0,12
		Total	lei			246,00
11	ID10A	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"-Dop de radiator d 1/2 "	buc			45,02
						15,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	34,00	15,30
	28752742052001	Robinet de inchidere (cana)-Dop de radiator d 1/2"	buc	1,0000	27,33	27,33
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	185,00	2,31
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	3,10	0,07
		Total	lei			360,13
12	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" - Futorca stinga	buc			27,27
						7,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2200	34,00	7,48
	25231567138006	Fitinguri din fonta -Futorca stinga	buc	1,0000	16,68	16,68
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	185,00	3,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	3,10	0,10
		Total	lei			218,14
13	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" - Futorca dreapta	buc			27,27
						7,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2200	34,00	7,48
	25231567138007	Fitinguri din fonta -Futorca dreapta	buc	1,0000	16,68	16,68
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	185,00	3,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	3,10	0,10
		Total	lei			218,14
14	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc			15,46
						6,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	34,00	6,80
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	6,00	6,00
	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	2,0000	0,43	0,86
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	12,00	1,80
		Total	lei			494,72
15	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,30
						3,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	34,00	3,07
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 -	h-ut	0,0400	5,80	0,23

2	3	4	5	6	7
	30,0 kw Total	lei			40,98
IE03B	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plintă, etc.) având diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,03 3,74
7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,1100	34,00	3,74
2952270003304	Electropompa de apă monoetajată de joasă presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	5,80	0,29
	Total	lei			242,54
17	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinată prin polifuziune cu teava din polipropilena armată, având diametrul exterior de 40,0 mm -Teu PPR d40x25x32mm	buc		22,26 11,56
7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,3400	34,00	11,56
28752741101021	Piesa de racordare (fiting) -Teu PPR d40x25x32mm	buc	1,0000	9,41	9,41
2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,0400	2,00	0,08
3220137315778	Decapant	kg	0,0090	3,10	0,03
2940600003000	Aparat de sudură pentru polifuziune	h-ut	0,0340	35,00	1,18
	Total	lei			356,13
18	IC38J	-Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinată prin polifuziune cu teava din polipropilena armată, având diametrul exterior de 40,0 mm - Americană d 32x25mm	buc		68,70 11,56
7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,3400	34,00	11,56
28752741101022	Piesa de racordare (fiting) - Americană d 32x25mm	buc	1,0000	55,85	55,85
2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,0400	2,00	0,08
3220137315778	Decapant	kg	0,0090	3,10	0,03
2940600003000	Aparat de sudură pentru polifuziune	h-ut	0,0340	35,00	1,18
	Total	lei			549,59
19	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinată prin polifuziune cu teava din polipropilena armată, având diametrul exterior de până la 20,0 mm, inclusiv- Teu PPR d20x20x20mm	buc		11,85 7,82
7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,2300	34,00	7,82
28752741101023	Piesa de racordare (fiting)- Teu PPR d20x20x20mm	buc	1,0000	3,14	3,14
2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,0300	2,00	0,06
3220137315778	Decapant	kg	0,0060	3,10	0,02
2940600003000	Aparat de sudură pentru polifuziune	h-ut	0,0230	35,00	0,81
	Total	lei			189,58
20	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinată prin polifuziune cu teava din polipropilena armată, având diametrul exterior de 40,0 mm -Cot PPR d40 la 90*	buc		16,01 8,16
7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,2400	34,00	8,16
28752741101024	Piesa de racordare (fiting)Cot PPR d40 la 90*	buc	1,0000	6,93	6,93
2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,0300	2,00	0,06
3220137315778	Decapant	kg	0,0090	3,10	0,03
2940600003000	Aparat de sudură pentru polifuziune	h-ut	0,0240	35,00	0,83
	Total	lei			256,13
21	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinată prin polifuziune cu teava din polipropilena armată, având diametrul exterior de 25,0 mm- Cot PPR 25 la 90*	buc		9,89 6,12
7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,1800	34,00	6,12
28752741101025	Piesa de racordare (fiting)-Cot PPR 25 la 90*	buc	1,0000	3,07	3,07
2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,0200	2,00	0,04
3220137315778	Decapant	kg	0,0070	3,10	0,02
2940600003000	Aparat de sudură pentru polifuziune	h-ut	0,0180	35,00	0,64
	Total	lei			59,35
22	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinată prin polifuziune cu teava din polipropilena armată, având diametrul exterior de 25,0 mm - Americană d25	buc		51,39 6,12
7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,1800	34,00	6,12
28752741101026	Piesa de racordare (fiting) - Americană d25	buc	1,0000	44,57	44,57
2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,0200	2,00	0,04
3220137315778	Decapant	kg	0,0070	3,10	0,02
2940600003000	Aparat de sudură pentru polifuziune	h-ut	0,0180	35,00	0,64
	Total	lei			308,35
23	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinată prin polifuziune cu teava din polipropilena armată,	buc		8,05

2	3	4	5	6	7
	avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv -Cot PPR d 20 la 90*				5,10
7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	34,00	5,10
28752741101027	Piesa de racordare (fiting) - Cot PPR d 20 la 90*	buc	1,0000	2,37	2,37
2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,00	0,04
3220137315778	Decapant	kg	0,0060	3,10	0,02
2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	35,00	0,53
	Total	lei			96,64
24	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv - Americanca d20	buc		39,27 5,10
7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	34,00	5,10
28752741101028	Piesa de racordare (fiting)- Americanca d20	buc	1,0000	33,58	33,58
2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,00	0,04
3220137315778	Decapant	kg	0,0060	3,10	0,02
2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	35,00	0,53
	Total	lei			314,12
25	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Cruce d 25 mm	buc		11,28 6,12
7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	34,00	6,12
28752741101029	Piesa de racordare (fiting) - Cruce d 25 mm	buc	1,0000	4,46	4,46
2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,00	0,04
3220137315778	Decapant	kg	0,0070	3,10	0,02
2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	35,00	0,63
	Total	lei			180,41
26	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm -Ocolire d25 mm	buc		13,72 6,12
7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	34,00	6,12
287527411010210	Piesa de racordare (fiting)-Ocolire d25 mm	buc	1,0000	6,90	6,90
2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,00	0,04
3220137315778	Decapant	kg	0,0070	3,10	0,02
2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	35,00	0,64
	Total	lei			164,67
27	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm-Mufa d =25	buc		8,91 6,12
7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	34,00	6,12
287527411010211	Piesa de racordare (fiting)-Mufa d =25	buc	1,0000	2,10	2,10
2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,00	0,04
3220137315778	Decapant	kg	0,0070	3,10	0,02
2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	35,00	0,63
	Total	lei			178,23
28	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Trecere d25x3/4"M	buc		31,84 6,12
7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	34,00	6,12
287527411010212	Piesa de racordare (fiting) - Trecere d25x3/4"M	buc	1,0000	25,02	25,02
2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,00	0,04
3220137315778	Decapant	kg	0,0070	3,10	0,02
2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	35,00	0,63
	Total	lei			509,37
29	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv -Dop d=15 met	buc		7,48 5,10
7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	34,00	5,10
287527411010213	Piesa de racordare (fiting)-Dop d=15 met	buc	1,0000	1,79	1,79
2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,00	0,04
3220137315778	Decapant	kg	0,0060	3,10	0,02
2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	35,00	0,53
	Total	lei			59,80
30	RpIC29A	Executarea manuala a filetelui la tevi din otel pentru instalati, cu diametrul pina la 3-4"	buc		6,31 5,44
7136040011749	Instalator incalzire	h-om	0,1600	34,00	5,44
		kg	0,0150	12,00	0,18

2	3	4	5	6	7
2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	13,50	0,68
	Total	lei			75,66
7136040011800	Executarea manuala a fileului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc			16,16
					14,96
7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4400	34,00	14,96
1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,0200	12,00	0,24
2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	13,50	0,95
1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	1,20	0,01
	Total	lei			226,20
32	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" - Capul termic d 1/2"	buc		128,51
					6,12
7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	34,00	6,12
28752742027001	Robinet cu dublu reglaj -- Capul termic d 1/2"	buc	1,0000	120,00	120,00
1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	185,00	2,31
2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	3,10	0,07
	Total	lei			1 028,05
33	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" -Clapeta d3/4"	buc		131,65
					7,82
7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	34,00	7,82
28752742027002	Robinet cu dublu reglaj -Clapeta d3/4"	buc	1,0000	120,00	120,00
1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	185,00	3,70
2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	3,10	0,13
	Total	lei			526,58
34	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" -Robinet cu sfera d15mm	buc		72,51
					6,12
7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	34,00	6,12
28752742027003	Robinet cu dublu reglaj -Robinet cu sfera d15mm	buc	1,0000	64,00	64,00
1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	185,00	2,31
2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	3,10	0,07
	Total	lei			580,05
35	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"-Robinet cu sfera d 20mm	buc		89,64
					7,82
7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	34,00	7,82
28752742027004	Robinet cu dublu reglaj -Robinet cu sfera d 20mm	buc	1,0000	78,00	78,00
1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	185,00	3,70
2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	3,10	0,12
	Total	lei			1 075,73
36	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" - Robinet de trecere cu sfera d 15mm	buc		74,44
					6,12
7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	34,00	6,12
28752742027005	Robinet cu dublu reglaj -Robinet de trecere cu sfera d 15mm	buc	1,0000	66,00	66,00
1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	185,00	2,25
2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	3,10	0,08
	Total	lei			1 042,18
37	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"-Robinet de trecere cu sfera d 25mm	buc		91,64
					7,82
7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	34,00	7,82
28752742027006	Robinet cu dublu reglaj-Robinet de trecere cu sfera d 25mm	buc	1,0000	80,00	80,00
1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	185,00	3,70
2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	3,10	0,12
	Total	lei			733,15
38	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc		14,22
					4,08
7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	34,00	4,08
4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	1,78	2,80
2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	21,00	6,62
2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ur	0,0600	12,00	0,72
	Total	lei			170,62
	1.2. Coridor nr.1 (16,35x2,35+2,7x6,1/ tambur)				
39	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti si tavane	m2		9,49

2	3	4	5	6	7
					9,18
7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	34,00	4,08
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,10
4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,00	0,25
2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	6,00	0,06
	Total	lei			535,28
40	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2		14,24
					14,24
7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	34,00	7,12
9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	34,00	7,12
	Total	lei			91,12
41	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2		27,07
					26,52
7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	34,00	13,26
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	34,00	13,26
4100126202818	Apa	m3	0,0500	5,00	0,25
2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	6,00	0,30
	Total	lei			1 515,92
42	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2		10,69
					10,20
7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	34,00	5,10
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,10
4100126202818	Apa	m3	0,0500	5,00	0,25
2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	6,00	0,24
	Total	lei			598,64
43	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2		11,68
					4,76
7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	34,00	4,76
24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	16,54	6,86
810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
	Total	lei			1 378,72
44	RpCJ03A k=1,2	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ipsos-var marca 10 T, pentru realizarea grundului la pereti de caramida sau pe rabit smiruit-Grosimea 3mm	m2		66,07
					33,05
7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4900	34,00	19,99
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	34,00	13,06
2664102102005	Mortar ipsos-var M 10 (pt.informatie)	m3	0,0270	0,00	0,00
2652102100713	Var pasta	m3	0,0055	800,00	5,25
1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0340	180,00	7,34
4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0084	5,00	0,05
2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,6000	1,96	20,23
2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	40,00	0,14
2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	6,00	0,01
	Total	lei			3 726,39
45	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2		162,61
					86,36
7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	34,00	78,20
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	34,00	6,46
2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	34,00	1,70
2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	72,00	26,64
2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	36,00	30,96
2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	18,00	4,86
2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
2874115833874	Suruburi autofiletare 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,09	1,80
2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,80	2,16
2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,20	5,33
	Total	lei			9 106,05
46	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc		7,23
					6,80
7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	34,00	6,80
2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	0,43	0,43
	Total	lei			2 385,90
47	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2		63,64
					52,02

2	3	4	5	6	7
7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	34,00	52,02
2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,55	11,07
2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	6,00	0,47
2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	4,00	0,08
	Total	lei			3 563,75
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2		2,36
					1,02
7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,02
2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,28
810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
	Total	lei			131,88
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2		22,82
					18,70
7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	34,00	15,30
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,00	3,40
2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	6,00	0,01
	Total	lei			1 277,93
50	CK26C	Carnizuri montate la tavan din mase plastice	m		7,56
					3,06
7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	34,00	2,72
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	34,00	0,34
2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	3,90	3,90
2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,09	0,54
2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	6,00	0,06
	Total	lei			417,37
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2		27,49
					18,70
7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	34,00	18,70
2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,00
2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,96	0,12
2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,20	0,60
1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
	Total	lei			1 539,30
52	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti interioare - Sub Tink	m2		13,14
					4,76
7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	34,00	4,76
2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	20,04	8,32
810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
	Total	lei			1 550,12
53	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti -Tencuiala decorativa cu structura medie	m2		87,31
					41,48
7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	34,00	41,48
26531021008311	Tink	kg	2,3000	19,90	45,77
4100126202818	Apa	m3	0,0040	5,00	0,02
2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	6,00	0,04
	Total	lei			5 151,05
54	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti -Tencuiala decorativa cu structura marunta	m2		87,31
					41,48
7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	34,00	41,48
26531021008311	Tink	kg	2,3000	19,90	45,77
4100126202818	Apa	m3	0,0040	5,00	0,02
2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	6,00	0,04
	Total	lei			5 151,05
55	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi sau ferestre Bagheta decorativa pentru pereti din MDF	m		57,83
					2,72
7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	34,00	2,72
20102129460001	Pervazuri sau baghete pentru usi si ferestre-Bagheta decorativa pentru pereti din MDF	m	1,0500	52,00	54,60
2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	18,00	0,27
2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1500	1,20	0,18
2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	6,00	0,06
	Total	lei			4 510,74

2	3	4	5	6	7
RpCK01B k=0,67	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			42,55 21,76
7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	41,00	15,38
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	34,00	6,38
2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,40	12,33
1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	180,00	5,08
4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,03
2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	40,00	3,21
2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	6,00	0,12
	Total	lei			2 382,58
57	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2		157,09 48,38
7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	41,00	48,38
2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	90,00	93,63
2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	2,00	9,49
24302261000001	Fuga	kg	0,4600	11,00	5,11
2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
4100116202818	Apa	m3	0,0020	5,00	0,01
2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	6,00	0,01
2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	4,00	0,05
2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	3,20	0,20
	Total	lei			8 797,00
58	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv -Plinte	m		29,78 17,00
7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	34,00	13,60
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,00	3,40
2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	10,00	10,71
2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,00	0,74
2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,01	0,06
2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	3,10	0,33
2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	2,10	0,63
2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	6,20	0,31
2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	4,00	0,00
	Total	lei			2 322,68
59	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (cu nu mai putin de 4 camere) avind profilul cercevelei pentru usa, sticla decorativa, rezistenta la lovituri inclusive armaturile avind grosimea de cel putin 1,5 mm si accesoriile necesare usilor de intrare, montate in zidarie la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv -Usa dubla 2,0x1,2 -2 buc.	m2		1 099,99 27,48
7129200011200	Finisor MP	h-om.	0,7300	34,00	24,79
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0800	34,00	2,69
2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 041,00	1 041,00
2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,09	0,36
2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	48,00	24,00
2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	36,00	6,30
2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,20	0,72
2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	6,00	0,13
	Total	lei			5 279,95
60	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (cu nu mai putin de 4 camere) avind profilul cercevelei pentru usa, sticla decorativa, rezistenta la lovituri inclusive armaturile avind grosimea de cel putin 1,5 mm si accesoriile necesare usilor de intrare, montate in zidarie la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv -Usa din PVC 2,0x0,9 buc.	m2		1 100,01 27,39
7129200011200	Finisor MP	h-om.	0,7300	34,00	24,74
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0800	34,00	2,64
2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 041,00	1 041,00
2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,09	0,36
2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	48,00	24,00
2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	36,00	6,40
2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,20	0,72
2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	6,00	0,13
	Total	lei			1 980,01
61	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite,	m		25,70

1	2	3	4	5	6	7
		executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime				22,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	34,00	14,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	34,00	7,47
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,40	1,37
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	800,00	0,78
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	180,00	1,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	5,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	40,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	6,00	0,01
		Total	lei			262,18
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,33
						0,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	0,97
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			4,89
63	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			79,46
						50,51
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	34,00	50,51
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	18,10	5,43
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,6100	1,55	22,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	6,00	0,49
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	12,00	0,34
		Total	lei			166,87
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele a glafurilor	m2			22,90
						18,78
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	34,00	15,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,00	3,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,12
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	6,00	0,00
		Total	lei			48,10
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,33
						0,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	0,97
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			4,89
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			27,56
						18,78
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	34,00	18,78
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,96	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,20	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,00
		Total	lei			57,88
		1.3. Coridor nr.2 (14,8x1,36)				
67	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti si tavane	m2			9,49
						9,18
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	34,00	4,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	6,00	0,06
		Total	lei			324,41
68	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			11,68
						4,76
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	34,00	4,76
	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	16,54	6,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06

	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			609,93
69	RpCJ03A k=1,2	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ipsos-var marca 10 T, pentru realizarea grundului la pereti de caramida sau pe rabit smiruit-Grosimea 3mm	m2			66,23 33,05
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4900	34,00	19,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	34,00	13,05
	2664102102005	Mortar ipsos-var M 10 (pt.informatie)	m3	0,0270	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0055	800,00	5,38
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0340	180,00	7,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0084	5,00	0,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,6000	1,96	20,23
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	40,00	0,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	6,00	0,01
		Total	lei			2 264,90
70	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			162,59 86,36
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	34,00	78,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	34,00	6,46
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	34,00	1,70
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	72,00	26,63
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	36,00	30,96
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	18,00	4,86
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x9,5 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,09	1,80
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,80	2,16
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,20	5,33
		Total	lei			3 284,32
71	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc			7,23 6,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	34,00	6,80
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	0,43	0,43
		Total	lei			867,60
72	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			63,65 52,03
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	34,00	52,03
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,55	11,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	6,00	0,48
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	4,00	0,08
		Total	lei			1 285,66
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,36 1,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,03
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			47,71
74	CK26C	Carnizuri montate la tavan din mase plastice	m			7,55 3,05
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	34,00	2,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	34,00	0,34
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	3,90	3,90
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,09	0,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	6,00	0,06
		Total	lei			243,93
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			27,49 18,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	34,00	18,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,96	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,20	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		Total	lei			555,24
76	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti interioare - Sub Tink	m2			13,14 4,76

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	34,00	4,76
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	20,04	8,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			685,74
77	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti -Tencuiala decorativa cu structura marunta	m2			87,30
						41,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	34,00	41,48
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	19,90	45,77
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de sneec	h-ut	0,0060	6,00	0,04
		Total	lei			4 557,22
78	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant-Captseala din lemn la pereti	m2			9,85
						7,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	34,00	7,82
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	3,10	1,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,20	0,48
		Total	lei			441,14
79	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite-Lac pentru lemn: norma 0,36 kg/m2	m2			74,30
						42,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2500	34,00	42,50
	24301161030001	Vopsea pe baza de ulei-Lac pentru lemn	kg	0,3600	80,00	28,80
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1200	12,00	1,44
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	13,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,20	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	3,10	0,62
		Total	lei			3 328,46
		1.4. Coridor nr.3 (20x1,4)				
80	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti si tavane	m2			9,49
						9,18
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	34,00	4,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	6,00	0,06
		Total	lei			307,52
81	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			11,68
						4,76
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	34,00	4,76
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	16,54	6,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			751,15
82	RpCJ03A k=1,2	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ipsos-var marca 10 T, pentru realizarea grundului la pereti de caramida sau pe rabit smiruit-Grosimea 3mm	m2			66,00
						33,05
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4900	34,00	19,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	34,00	13,05
	2664102102005	Mortar ipsos-var M 10 (pt.informatie)	m3	0,0270	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0055	800,00	5,19
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0340	180,00	7,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0084	5,00	0,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0084	1,96	20,23
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8,6000	40,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	40,00	0,01
		Total	lei	0,0020	6,00	2 138,56
83	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincate, suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			162,61
						86,36
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	34,00	78,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	34,00	6,46
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	34,00	1,70
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	72,00	26,64
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	36,00	30,96
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	18,00	4,86
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50

	2	3	4	5	6	7
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,09	1,80
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,80	2,16
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,20	5,33
		Total	lei			4 553,02
84	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc			7,23
						6,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	34,00	6,80
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	0,43	0,43
		Total	lei			1 214,64
85	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			63,64
						52,02
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	34,00	52,02
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,55	11,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	6,00	0,47
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	4,00	0,08
		Total	lei			1 781,90
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,36
						1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,02
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			65,94
87	CK26C	Carnizuri montate la tavan din mase plastice	m			7,56
						3,06
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	34,00	2,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	34,00	0,34
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	3,90	3,90
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,09	0,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	6,00	0,06
		Total	lei			323,51
88	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			27,49
						18,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	34,00	18,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,96	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,20	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		Total	lei			769,67
89	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti interioare - Sub Tink	m2			13,13
						4,76
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	34,00	4,76
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	20,04	8,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			844,53
90	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual, cu amestec "TINC" la pereti -Tencuiala decorativa cu structura marunta	m2			87,31
						41,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	34,00	41,48
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	19,90	45,77
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	6,00	0,04
		Total	lei			5 613,95
91	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant -Capteala din lemn la pereti	m2			9,85
						7,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	34,00	7,82
	2430226109307	Diluante decapant	kg	0,5000	3,10	1,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,20	0,48
		Total	lei			633,39
92	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2			74,30
						42,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2500	34,00	42,50
	24301161030001	Vopsea pe baza de ulei-Lac pentru lemn	kg	0,3600	80,00	28,80

1	2	3	4	5	6	7
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1200	12,00	1,44
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	13,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,20	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	3,10	0,62
		Total	lei			4 777,29
		1.5. Coridor nr.4 (14x1,4)				
93	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti si tavane	m2			9,49
						9,18
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	34,00	4,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	6,00	0,06
		Total	lei			400,33
						27,06
94	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			26,51
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	34,00	13,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	34,00	13,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	6,00	0,30
		Total	lei			530,30
						10,69
95	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			10,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	34,00	5,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	6,00	0,24
		Total	lei			209,50
						11,68
96	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			4,76
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	34,00	4,76
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	16,54	6,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			1 084,19
97	RpCJ03A k=1,2	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ipsos-var marca 10 T, pentru realizarea grundului la pereti de caramida sau pe rabit smiruit-Grosimea 3mm	m2			66,12
						33,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4900	34,00	19,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	34,00	13,05
	2664102102005	Mortar ipsos-var M 10 (pt.informatie)	m3	0,0270	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0055	800,00	5,31
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0340	180,00	7,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0084	5,00	0,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,6000	1,96	20,23
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	40,00	0,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	6,00	0,01
		Total	lei			2 790,27
98	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			162,60
						86,35
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	34,00	78,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	34,00	6,45
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	34,00	1,70
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	72,00	26,63
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	36,00	30,97
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	18,00	4,86
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,09	1,80
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,80	2,16
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,20	5,33
		Total	lei			3 186,94
99	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc			7,23
						6,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	34,00	6,80
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	0,43	0,43
		Total	lei			853,14
100	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2			63,64

	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului				52,02
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	34,00	52,02
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,55	11,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	6,00	0,47
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	4,00	0,08
		Total	lei			1 247,39
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,36
						1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,02
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			46,23
102	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			22,82
						18,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	34,00	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,00	3,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	6,00	0,01
		Total	lei			447,29
103	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			27,49
						18,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	34,00	18,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,96	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,20	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
		Total	lei			538,77
104	CK26C	Carnizuri montate la tavan din mase plastice	m			7,56
						3,06
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	34,00	2,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	34,00	0,34
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	3,90	3,90
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,09	0,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	6,00	0,06
		Total	lei			232,79
105	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti interioare - Sub Tink	m2			13,14
						4,76
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	34,00	4,76
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	20,04	8,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,06
		Total	lei			606,92
106	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti -Tencuiala decorativa cu structura marunta	m2			87,30
						41,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	34,00	41,48
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	19,90	45,77
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	6,00	0,04
		Total	lei			4 033,39
107	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant-Captseala din lemn la pereti	m2			9,85
						7,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	34,00	7,82
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	3,10	1,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,20	0,48
		Total	lei			455,21
108	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2			74,28
						42,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2500	34,00	42,50
	24301161030001	Vopsea pe baza de ulei-Lac pentru lemn	kg	0,3600	80,00	28,80
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1200	12,00	1,44
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	13,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,20	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06

	2	3	4	5	6	7
	2430226101349	Chit de cutit C 891-I	kg	0,2000	3,10	0,62
		Total	lei			3 431,93
109	RpCK01B k=0,67	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin-grosimea 2,0 cm	m2			42,52
	7132030012600	Mozaicar				21,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	41,00	15,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	h-om	0,2800	34,00	6,38
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	kg	13,1500	1,40	12,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0420	180,00	5,05
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0100	5,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	m3	0,0330	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	40,00	3,22
		Total	h-ut	0,0300	6,00	0,12
			lei			833,43
110	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			157,09
	7132030012600	Mozaicar				48,38
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	h-om	1,1800	41,00	48,38
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	m2	1,0300	90,00	93,63
	24302261000001	Fuga	kg	4,7000	2,00	9,49
	2010237318700	Distantieri de rost	kg	0,4600	11,00	5,11
	4100126202818	Apa	buc	20,0000	0,01	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0020	5,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0014	6,00	0,01
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0125	4,00	0,05
		Total	h-ut	0,0630	3,20	0,20
			lei			3 079,00
111	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv -Plinte	m			29,78
	7132010010900	Faiantar				17,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	34,00	13,60
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	h-om	0,1000	34,00	3,40
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	m	1,0200	10,00	10,71
	2010237318700	Distantieri de rost	kg	0,3500	2,00	0,74
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	buc	6,0000	0,01	0,06
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	kg	0,1000	3,10	0,33
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,3000	2,10	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0500	6,20	0,31
		Total	h-ut	0,0010	4,00	0,00
			lei			917,16
		1.6. Deseuri				
112	TrIIAA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria I	t			11,90
	9310060019900	Muncitor necalificat				11,90
		Total	h-om	0,3500	34,00	11,90
			lei			126,14
113	Tsl50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			71,92
	3410540000006	Autobasculanta-5t				0,00
		Total	h-ut	0,1820	395,00	71,92
			lei			762,35
		2. Lucrari electrice				
114	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			7,48
	7137010011520	Electrician in constructii				7,48
		Total	h-om.	0,2200	34,00	7,48
			lei			104,72
115	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat de tip LED in complex cu lampi	buc			341,64
	7137010011520	Electrician in constructii				37,40
	2875274400502	Corp de iluminat	h-om	1,1000	34,00	37,40
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	302,00	302,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,43	0,86
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	buc	2,0000	0,50	1,00
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	kg	0,0800	1,96	0,16
		Total	m	0,2000	1,10	0,22
			lei			4 782,92
116	RpED02B	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea 25-35 mm²	m			29,26

2	3	4	5	6	7
7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	34,00	6,80
3130134817404	Cablu de energie	m	1,0300	14,57	15,01
2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	2,00	0,50
2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,8000	7,10	5,68
2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	2,25	0,45
2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,10	0,20
2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	0,10	0,02
2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,10	0,20
2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,10	0,40
	Total	lei			5 515,05
117	RpEE17D	Inlocuirea prizelor - priza cu protectie tip 1- simbol 0235	buc		50,68
					18,36
7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	34,00	18,36
2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	30,00	30,00
2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,96	0,10
2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,10	0,22
1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,20	0,01
	Total	lei			202,73
118	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc		76,15
					48,28
7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4200	34,00	48,28
1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	26,00	26,00
2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,43	0,86
2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,50	1,00
1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,20	0,01
	Total	lei			761,46
119	RpEQ03A	Demontarea cutiei cu cleme	buc		40,80
					40,80
7137010011510	Electromontor	h-om	1,2000	34,00	40,80
	Total	lei			81,60
120	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme	buc		54,40
					54,40
7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	34,00	54,40
	Total	lei			108,80

Intocmit

APROBAT:

Investitor

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.